
UCHWAŁA NR LII/866/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych dla Klinicznego Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na wkład własny  
i wydatki niekwalifikowane do projektu w ramach POIiŚ 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września  1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 2000 r. Nr 22, poz. 168 z późn. zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Postanawia się dofinansować w latach 2019-2020 z budżetu Województwa 

Podkarpackiego projekt pn. „Modernizacja i doposażenie Klinicznego Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na potrzeby 

funkcjonowania centrum urazowego dzieci” planowany do realizacji przez 

Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, celem 

zabezpieczenia wkładu własnego i wydatków niekwalifikowanych w przypadku 

zakwalifikowania się szpitala do grona beneficjentów tego programu.  

2. Szacowana całkowita wartość projektu wynosi 10.327.061,85 zł (słownie: dziesięć 

milionów trzysta dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych 85/100), 

w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej wynosi 7.260.105 zł (słownie: 

siedem milionów dwieście sześćdziesiąt tysięcy sto pięć złotych) oraz wkład 

własny i wydatki niekwalifikowane 3.066.956,85 zł (słownie: trzy miliony 

sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 85/100). 

3. Środki na pokrycie wkładu własnego i wydatków niekwalifikowanych w wysokości 

3.066.956,85 zł (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt sześć złotych 85/100)  pochodzić będą: 

1) w roku 2019, w kwocie  2.146.869,80 zł (słownie: dwa miliony sto czterdzieści 

sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 80/100) z wydatków 

zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2018-2042 na przyszłe inwestycje  jednoroczne. 

2) w roku 2020, w kwocie 920.087,05 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia tysięcy 

osiemdziesiąt siedem złotych 05/100) z wydatków zaplanowanych  



w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 

2018-2042 na  przyszłe inwestycje  jednoroczne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


